Câmara Menicifal de CslônciaLsintiza “Lo oque
Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICAÇÃONº1.126/95

OUVIDO O PLENÁRIO

"Solicita execução de serviços de tapa buraco

nas ruas do Jd.Maria Trindade-Bairro

Cambará."

Considerando que ha aproximadamente um ano a

Sabesp executou serviços nas referidas ruas e até agora não foram

tapados os buracos;
Considerando que as ruas estão

intransitáveis;
INDICO ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal, as

providências cablveis junto ao órgão competente, para que sejam

tapados os buracos feitos por parte da Sabesp, nas Ruas: Maestro

Porflrio Tavares, José Vitorio Cavalheiro, e na Rua José Gomide

de Castro, todas no Jd.Maria Trindade- Bairro do Cambará.

Sala das Sessões, Dr.Julio Arantes de    Freitas:

APROVADO Uta:vIDADE

em 97/011872 posoolhr
Vereador

misc.

CometaMinicipolde Cotência Qosstica do Lo oque
Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

CDL NEL LADA
LEAD O Pitt
“oulicita instalação de SO luminárias ra

rumo fimiono Sartori no baiastrito de

Malas!

Loreiderando que a rua dá acesso ao

Londominio das Hortênsias, e & muito movimentada:

Lornsicderando que já existe todoro cg

postes, Taltarndo aperas a instalação das luminárias:

LIHDICO ao. Exmo. Sr. Preteito Municigal

se digre determinar as providências necessárias para instalação

da cit) luminárias ria Fila MTELOTNIC) metctenra no Distrito de

Pad bateu

dulio Grantes che

e lã.   atenrd .

dersador

doe
“aças

ADta

LNPALDO 0vas

cena

prestito eli aus Ia reteraca UiLa E

male de oito familias sem: pure

Marreco do Cambara.

ese avos

se dicgrne determinar get fem,

tes Mmecte  dLidiy [es

até o nã sas

=umsEe

(011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

smesa

Eletro Do

les a...

Eieciriro ce Cambará.”

mediasri Cqutts a imstalen Ea

checo até c Pa care
Liquido

to ques reterida
...glEos

Co do ltirami lo a Uia da acessa estes traca cl Eracãr rd

.e..,
..0 pues 4e. referte
necessárias para prolongar

de tias do Bam ecl

Dra dulac e...

de Novembro de

do timeral

devam
Pirtoa Mata

udE ToadoÀ

ROADO

pmalul3) Ao

CometaMunicipal deColôncia Leistica d SL oque
Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

MOLE NO LLA

DUVIDO O ELENBRTO

Moss.dolicita serviços de patrol em todas assas do Aos seo vers

ruas do Bairro do Golamndo”

 Lonsiderando que em razão das chaves ms

ruas do reterido Hairreo cstão em péssimas corndaciies cla tratem,

INDICO o Eumo. Sr. PFreteito Murmicipal

determinar as Providências necessárias auto ao setor

competente visando a execução o cus memos ce patrol em tocas as
eque'

ruas do citado Balrro,

seda cia senaste, Dr. Julio etrarntees cl
Freitas: to pe Hovembro de 1995,

Vereador

CometaMemicgpolde Colêncio Qovistio “ SL oque
Estado de São Paulo - Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - Tel./Fax: (011) 425-7458

INDICAÇÃO NO 192/95centrea meme

Ouvido.o Plenário

"Solicita o asfaltamento do trecho que liga a

Vila Amaral com a Rodovia Quintino de Lima."

Considerando que a obra de é de grande

importância para aquele bairro tão populoso;

Considerando que na Vila Amaral já está
sendo executado serviço de pavimentação asfáltica;

Considerando que no referido trecho O

itinerário de ônibus circula com horários de 50 em 50 minutos,

sentido Parque Aliança;

Considerando que em épocas de chuva esse

local é intransitável devido ao lamaçal;

INDICO ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal as

providências necessárias junto ao Departamento competente no

sentido do asfaltamento da via de ligação da Vila Amaral à Rodovia Quintino de Lima.

« José Carlos A. A. Vianna

teg:inha - 2.º Secretário
misc.

Câmeasa Mensal A Colôncia Dristiza do L Lois
Estado de São Paulo - Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - Tel./Fax: (011) 425-7458

INDICAÇÕO NO EAF9

GUVIDO O FLEMBRTO

1F gssolicita arborização em todas as rue
da dila fimarala"

Considerando que a Vila Bmaral já corta
com quias:

considerando que: caca proprietário
deverá cuidar de eua árvore,

INDICO ao Exmo. Gr. Prefeita Phanâcigeals

junto ao Grgão competente, para o que sejam plantadas o drvcres em
,tudas as ruas da Vila ôMaral,

APROVA NO, LA, MIMIDADE

EM. /Z/ IJ//J Sala das

IpulliAarira
osó Carlos À. A. Vianna

Zeqvinha - 2.º Secretário
Gema Dra dulico firarmbes ce

Freitas 9 de Março de 1998,

  Ver.

Prmmtred

INDICAÇÃO NO 17/95

OUVIDO OQ PLENARIO

“Solicita recuperação da viela que liga
a Rua São Faulo com a Rua Monteiro

Lobato."

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

se digne determinar as providências necessárias, junto ao

departamento de Obras, no sentido da recuperação da Viela que

liga a Rua São Paulo com a Rua Monteiro Lobato."

Sala das Sesstes, Dr. Julio fArantes de

Freitas: OZ de Fevereiro de 1995.

Birva do êmaral Ç Jogo Faulo de Oliveira
Vereador VereadorDnO JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária,

devido ao grande número de pessoas que trafégam pela mesma, e ao

acesso da comunidade do bairro do Junqueira à Rua São Fauloa,

sentido Frefeitura e Jardim Villaça.

Comer Manica!de Etência Tica de Le Pope
Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICAÇÃO NO Fy9/9s

OUVIDO O PLENARIC

“Solicita pavimentação do Jardim

Conceição.”

Considerando que o Jardim conceição &

muito antigo e têm mais de 40 anos s
vem

Considerando que o referido Jardim já
conta com rede de água e esgotos

Considerando que o Jardim Conceição é

pequeno formado por quatro pequenas ITLLASS a

INDICO ao Eumo. Sr. FPFrefeito Municipal

se digne determinar as providências necessárias, para os serviços

de pavimentação no darcdim Conceição.

No ) " ' E na .h' vala das Sessões, Dr. Julio dfBrantes de

AM Freitas: OP de Agosto de 1995,Mr
. / / |7 d U x |! |VA VA

V

NS »
d

Cémero Municipalde Cotôncia Iovistica do Le Dogue
Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICAÇÃO No 798/95

OUVIDO O PLENARIO

“Solicita término dos serviços de

pavimentação no Parque Aliança.”

 Considerando aque uma parte do Parque

Aliança já foi pavimentada, ficando apenas quatro ruas sem esses

benefícios;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

se digne determinar as providências nécessárias para o término

dos serviços e pavimentação no Parque Aliança.

Sala das Sessões, Dr. Julio Arantes de
Freitas: 09 de Agosto de 1995.

APROVADO UNANIMIDADE Vereador

Câmara MunicipaldeCotência Iristica do Lo Rogue

Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81
"Solicita pavimentação no Bairro do
Goianã.'

Considerando que o Bairro do Goianã é

populoso;
Considerando que o referido Bairro Já

conta os serviços de água e esgoto;

INDICO ao Exmo. Sr

Sala das Sessões, Dr. Julio Arantes de

Freitas: 09 de Agosto de 1995.

APROVADO UNANIMIDADE

EM(08/97fiquabe
Samue O Amaral

Vereador

Cémaro Meniogalde Cutência Ivística d Le Rogue
Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - SP - Tel.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICOÇÕO NO Foo

GUVIDO O PLENMARIO

“Solicita pavimentação cio Jardim

Conceição.”

Considerando que o dardim conrceição é

muito antigo e têm mais de 40 anos:

Considerando que o referido dardim já
conta com rede de água e esgotos

Considerando que o Jardim Conceição é

pequeno formado por quatro pequenas ruas
INDICO ao Exmo. Sr. Frefeito Municipal

se digne determinar as providências necessárias, para os serviços

de pavimentação no Jardim Conceição.

sala das Sessões, Dr. dulio &drartes ce

Preitas 0% de gosto de 1995,

“do ômaral Vergador